
МКДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА Г.МЕДЫНЬ 

 

 

ПРИКАЗ 

№91                                                                                                        от 01.09.2021 

«Об утверждении и введении в действие  

Рабочей программы воспитания  

МКДОУ «Детский сад «Звездочка» 

 

На основании требований ФЗ №304 от 31.04.2020 «О внесении изменений в Федеральный 

закон «Об образовании в Российской Федерации по вопросам воспитания обучающихся», 

с учетом Плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии развития 

воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, решения педагогического 

совета Детского сада «Звездочка» г. Медынь (протокол №1 от 27.08.2021), решения 

родительского собрания (протокол №1 от 30.08.2021 г.)   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021 года Рабочую Программу воспитания 

МКДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Медынь Медынского района Калужской 

области на 2021-2022 учебный год. 

2. Определить период действие Программы с 01.09.2021 по 31.08.2022 г. 

3. Воспитателям, музыкальному руководителю при планировании, организации и 

проведении воспитательной и образовательной деятельности руководствоваться 

данной Программой и примерным календарным планом воспитательной работы. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

            Заведующий МКДОУ «Детский сад «Звездоч 


